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Årsmelding 

 Alvdal Jeger- og Fiskerforening  

2023 
 

 Styret har bestått av: 

 Leder:  Knut Harald Skogli 

 Nestleder:  Bojan Dahlstrøen  

 Kasserer:  Inge Olav Murud 

 Sekretær:  Bjørn Morønning  

 Styremedlem: Sivert Kløvstad 

1. Varamedlem: Terje Lunde  

2. Varamedlem: Jan Berget  

 
Styret har siden sist årsmøte gjennomført 3 styremøter, i tillegg til disse to 

styremøtene har det også vært to møter sammen med utvalgene. Styret har også 

kommunisert via digitale plattformer da det har vært nødvendig. Alle i styret inkludert 

varaer har blitt kalt inn til hvert styremøte.  

 

Ved årsskifte var det til sammen 235 medlemmer i Alvdal Jeger og Fiskerforening, 

det er ca. samme antall medlemmer som ved forrige årsskifte. Vi er utrolig glade for 

alle våre aktive medlemmer, og ikke minst utrolig takknemlig for all den 

dugnadsinnsatsen som blir lagt ned.  

 

På fjorårets årsmøte vedtok vi et styringsdokument og etter årsmøte fikk vi 

forskjellige folk inn i de ulike utvalgene. Styret har hovedsakelig jobbet med å skape 

aktivitet i de forskjellige utvalgene og dette er positivt for våre medlemmer. Vi 

arrangerte et felles utvalgsmøte på Gaia i mai og et på Steien hotel i desember, 

begge møtene med gode diskusjoner, idemyldringer og god servering av mat til slutt.  

 

På årsmøtet i 2023 kom det inn forslag på at vi skal jobbe for å få til et sted hvor 

hunder kan slippes løs hele året. Vi har undersøkt forskjellige plasser, men ingen ting 

er landet enda.  
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Årsmelding leirdueutvalget 2023 

Utvalget har bestått av: Jan Berget, Henning Løkken, Lars-Ivar Græsli og Bård 
Grøtting. 

Banen ble ryddet for snø helt først på februar slik at banen ble opperativ for skyting. 
Lørdag 11. februar var vi i gang og hadde banen åpen alle lørdager i februar og 
mars. Organisert trening ble det på mandager og onsdager fra 12. april og siste 
offisielle trening var 6. september. 

Vi har hatt en tibakegang av antall skyttere på banen i år kontra i 2022. Årsak kan 
være så mangt. Det har blitt skutt ca 30 000 skudd i 2023 mot ca 42 000 i 2022. 

Men det har og i år vært mye aktivitet på vårt anlegg. 

 

Her er det noe av det som har skjedd i 2023: 

- Utedag og skytedag med jegerprøveelever i april. 

- Dugnader. 

- Nybegynnerkveld 13 juni. 

- Åpent for trening hver mandag og onsdag fra kl 17:00 til ca kl 20:00 frem til 
høsten. 

- Innstruktørkurs i regi av Hedmark Jff der Lars-Ivar og Bård ble nye 
innstruktører. 

- Opplandscup i jegertrap 11. juni med 35 deltagere der Jan Olav Monsbakken 
ble stevnevinner. 

- 3 kvelder i pokalskyting jegertrap, klubbmesterskap i jegertrap 9. august, 
klubbmesterskap i sporting. 

- Storsteigen vgs har brukt vårt anlegg i regi av skolen 3 kvelder. 

- Henning, Ståle og Jan har fornyet seg som innstruktør hagle. 

- Lars har bygd et lagerrom inne på standplassen.  

Flere av våre skyttere har reist rundt og konkurert i sommer. Berettacup i leirduesti 
på Rena, Opplandscup, NM i jegertrap og leirduesti på Løten og Vang, NM Nordisk 
trap i Sannidal + mere. 

Lars-Ivar ble nr 3 i klasse A under NM i jegertrap på Løten. Vi gratulerer. 

Lars-Ivar, Henning og Morten har deltatt på mange av Opplandscup sine 48 stevner. 

Sammenlagt ble her Lars-Ivar nr 4, Henning nr 22 og Morten nr 24. 
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Resultater:  

 

3 kvelder med pokalskyting. 10. mai, 28. juni og 30. august, der de 2 beste kvelder 
teller. Det var til sammen 13 deltagere. Pallplassering:  

1. Morten Andersen                94 duer   

2. Lars-Ivar Græsli      93 duer 

3. Henning Løkken      88 duer 

 

Klubbmesterskap jegertrap 9. august med til sammen 12 deltagere. Pallplassering: 

 

1. Lars-Ivar Græsli       67 duer 

2. Morten Andersen                 65 duer 

3. Martin H Nesset       64 duer 

 

Klubbmesterskap Sporting 16. august med til sammen 10 deltagere. 
Pallplassering: 

 

1. Martin H Nesset      68 duer 

2. Henning Løkken      67 duer 

3. Morten Resell      62 duer. 

 

 

Banen ble ryddet før vinteren i oktober, kastere pusset og kjørt bort , batterier og 
sendere tatt inn. Huset ryddet og vasket. 

 

Vi takker alle som har stilt opp på treningskvelder som innstruktører og skyttere. 

Stor takk til dere som har reist rundt i landet på stevner. 

Stor takk til sponsorer og andre som har bidratt. 

 

Vi ser frem til mye aktiviteter og gode resultater i 2024. 

Lerdueutvalget 

Jan 
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Årsmelding fiskeutvalget 

Fiskeutvalget har bestått av Knut Harald Skogli, Jan Berget, Morten Gulløien, Patrick 
Dahlen Kjølhaug og Terje Samuelshaug.  

Kjemsjøen 

Sesongen med isfiske på Kjemsjøen 2022/ 2023 varte fra starten av november til 

slutten av mai. Sesongen ble for mange ivrige fiskere veldig bra, det var flere dager 

hvor det var stor aktivitet av fisken under isen og mange var heldig med god fangst.  

Denne sesongen er det til sammen solgt 205 fiskekort, fordelt på 14 sesongkort for 

medlemmer i Alvdal Jeger- og Fiskerforening, 5 sesongkort for de som ikke er 

medlem, 47 dagskort for medlemmer og 139 dagskort til de som ikke er medlem. For 

sesongen 2021/2022 ble det til sammen solgt 24 sesongkort og 171 dagskort, årets 

sesong varte lenger enn fjorårets.  

For sesongen 2022/ 2023 er det rapportert inn 468 røyer med en samlet vekt på 

175kg, dette gir en gjennomsnittsvekt på 370 gram. Av totalt 472 innrapporterte fisker 

var kun fire av disse ørreter med en samlet vekt på 1,2 kg, det utgjør en 

gjennomsnittsvekt på 300 gram. For sesongen 2021/ 2022 ble det meldt inn til 

sammen 337 fisker med en samlet vekt på 122kg.  

Palmesøndag, 2. april 2023 arrangerte vi årets familiedag på Kjemsjøen. Dette ble en 

fantastisk fin dag med svært fint vær og blide barn. Det kom til sammen 31 spreke 

barn og unge, og vi var til sammen ca. 70 personer. Mange var heldige med å få fisk, 

og alle barna fikk med seg premier hjem.  

Det er til sammen blitt utført kontroll av fiskekort fem dager denne vintersesongen, 

samt flere dager for å se at alle følger reglene. De fleste er flinke til å løse fiskekort 

og følge reglene, og alle er svært fornøyde med tilbudet. Kjemsjøen er et fantastisk 

fiskevann og et fint turmål for mange.  

På slutten av årets sesong ble det registrert noen uønskede hendelser. 27. mai ble 

det startet en brann på land nord for sjøen, denne startet trolig etter at det ble tent på 

dopapir. To personer som fisket på Kjemsjøen denne dagen kontaktet brannvesenet 

og gjorde en god innsats med å slokke. Da brannvesenet ankom hadde de god 

kontroll på brannen og brannen ble helt slokket.  

Samme dagen utførte to personer fra Alvdal JFF en runde rundt sjøen for å 

kontrollere fiskere og plukke søppel. Under denne runden ble det avdekket at en 

utenbygds fisker benyttet en ruse for å oppbevare levende fisk som har blitt fisket 

opp. Argumentene for denne svært uønskede handlingen var at personen skulle 

opprettholde kjøttkvaliteten på fisker som han skulle ha til mat, samt ha oversikt over 
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at fisker som ble satt ut igjen var i god kondisjon. Fiskeren ble konfrontert på stedet 

med at dette ikke var tillat. Han fikk beskjed om å avlive de fiskene han skulle ta med 

seg til mat og slippe ut igjen de fiskene som var i god kondisjon, samt aldri benytte 

denne metoden igjen. Grunneierne ønsket at denne personen blir utestengt fra fiske 

på Kjemsjøen, og det er Alvdal JFF sitt ansvar å føre oppsyn.  

Under ryddingen ble det funnet litt søppel, men ikke av stor betydning. 

På samme runde (27. mai) ble en fisker konfrontert med at han brukte vanlig stang, 

og ikke pilket på isen. Dette var en ren misforståelse fra reglene og han avsluttet 

fiske.  

2. juni ble det funnet 5 store og fine røyer som var kappet opp og kastet tilbake i 

vannet. Dette er en handling som er helt uforståelig, totalt unødvendig og svært 

uønsket. Vi har forsøkt å finne ut hvem som har utført denne handlingen og hvorfor 

uten å lykkes.  

Foreningen har stort fokus på at de som er på Kjemsjøen følger reglene og forsøpler 

minst mulig, og det vil vi fortsette med i fremtiden.  

Avslutningsvis vil vi nok en gang takke familien for tilliten til å disponere isfiske i 

Kjemsjøen, dette er en perle som vi setter veldig stor pris på. Selv om det har vært 

noen uønskede hendelser denne sesongen vil jeg trekke frem at de aller fleste er 

svært flinke naturbrukere, og ikke minst varsler fra da de eventuelt ser noe som ikke 

er greit.  

Lomsjøen 2023  

  

Alvdal JFF tilbyr fiske på Lomsjøen sommerstid til medlemmer av Alvdal JFF. For 

sommersesongen 2023 er det solgt 5 dagskort til medlemmer av Alvdal JFF. Av disse 

er det rapportert inn til sammen 3 ørreter med en samlet vekt på 1kg. Flere av våre 

medlemmer har meldt seg inn i foreninga på grunn av våre tilbud med fiske.  

 

Jan Berget har ført oppsyn fra Alvdal JFF flere gangen gjennom sesongen. Han kan 

melde om at han hovedsakelig har møtt grunneiere som fisker på vannet og at det 

har vært noe søppel å finne.  

 

Tilbudet med fiske på Lomsjøen for medlemmer av Alvdal JFF kan med fordel 

publiseres oftere slik at flest mulig får det med seg.  
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Stortjønna  

På Stortjønna i Hamndalen selger vi fiskekort både vinterstid og sommerstid. For året 

2023 er det solgt 70 dagskort til medlemmer og 39 til ikke medlemmer. Av disse 

salgene er det til sammen rapportert inn 35 fisker, hvorav 6 av disse var ørreter. 

Samlet vekt på disse var 3,9 kg, det gir en gjennomsnittsvekt på 0,6 kg. Kun en av 

disse fiskene ble tatt opp, den hadde en vekt på 1,6 kg. De andre fiskene ble sluppet 

ut igjen, en regel vi har satt for fiske på Stortjønna er at fisker under 1 kg skal slippes 

ut igjen. Av røyer ble det rapportert inn til sammen 29 fisker med en samlet vekt på 

25,6 kg, dette gir en gjennomsnittsvekt på 0,8kg. Totalt er det rapportert inn at det er 

tatt opp ni fisker med en total vekt på 9,4kg, mange av fiskene har blitt tatt sent på 

høsten. 

Nytt av året er at vi har plassert ut en båt gjennom «mine båter» i NJFF på 

Stortjønna. Denne er gratis for alle medlemmer i NJFF og båten kan enkelt bookes 

via nettsiden «mine båter», en stor takk til Terje Samuelshaug som legger ned mye 

tid i AJFF og blant annet satte opp ei fin infotavle ved Stortjønna i år.  

Vi minner også om at vi har en båt som står på henger med en 9,9hk motor. Denne 

kan medlemmer i Alvdal JFF låne helt gratis.  

Alvdal Jeger- og Fiskerforening retter en ekstra stor takk til grunneierne som gir oss 

denne tillitten og ikke minst muligheten for at vi kan tilby fiske på både Kjemsjøen, 

Lomsjøen og Stortjønna.  

Familiedag på Savalen  

Familiedagen på Savalen ble som planlagt arrangert sammen med Tynset JFF. Dette 

ble en aldeles nydelig dag for isfiske. Hele 94 stykker tok turen innom, 50 av de var 

barn og unge som fikk seg et pilkesett som velkomstgave! Veldig gøy å se så mye 

ivrige folk! Fisken var vrien å få tak på, men det var noen som hadde sine triks i 

ermet. Det ble servert både pølser,saft,kaffe,sjokolade og kakao. Mot slutten av 

arrangementet ble det trukket ut en uttrekkspremie, der var det "Team Evensen" fra 

Tolga som var de heldige, vi gratulerer! Vi retter en stor takk til Alvdal- Tynset Sport 

for veldig god service med levering av premier til en hyggelig pris, samt Savalen 

fiskeforening for muligheten til å fiske.   

 

 



 
 

Side 7 av 10 
 

Fiskesommer ved Huset Aukrust  

Fiskesommer arrangeres av mange lokallag over hele landet, og i Alvdal ble 

fiskesommer 2023 avholdt ved Huset Aukrust ved Glomma's bredder 22. juni  

Vi startet kvelden med at noen flyktninger kom for en liten gjennomgang av hvordan 

man fisker og hva som trengs. Etter denne gjennomgangen var arrangementet åpent 

for alle.  

Store og små i alle aldre prøvde fiskelykken, og noen ivrige fiskere hadde fiskelykke 

denne kvelden. Det ble til sammen påmeldt 78 barn som fikk en liten velkomstpremie 

da de kom, samt at vi trakk ut flere premier seinere på kvelden. 

Bård Grøtting, Terje Samuelshaug og Ståle Samuelshaug stilte opp med hver sin båt 

under arrangementet, og det var til stor glede for mange av de som fikk seg en båttur 

på Glomma.  

Takk til alle som deltok, og takk til de ivrige frivillige. 

Årsmelding studieutvalget 

Studieutvalget består av Ståle Samuelshaug, Tommy Stormoen, Henning Løkken og 

Jan berget. I tillegg fikk vi hjelp fra Børge Røhjell i Folldal JFF dette året, meget 

takknemlig for det.  

Jegerprøvekurset 2023 arrangert av Alvdal Jeger- og Fiskerforening startet opp i 

midten av februar på Storsteigen Videregående skole. Vi er glade for at vi kunne 

arrangere kurset uten noen koronarestriksjoner i undervisningslokalet til Storsteigen 

og to utedager på Stormoen skytebane.  

Mandag 27. mars avsluttet vi årets jegerprøvekurs med eksamen. Det var til sammen 

21 elever som gikk opp til eksamen etter å ha vært på kurs hos Alvdal JFF i 2023.   

En fantastisk gruppe viste at de har lært mye gjennom kurset, og det gjenspeilet seg i 

meget gode resultater på eksamen. Vi ser det som svært positivt at elevene er en 

god blanding mellom forskjellig kjønn og aldre. Takk til flinke instruktører og Kristian 

Lund Vang fra Alvdal kommune.  

Vi er svært heldig i Alvdal JFF som har så flinke instruktører, disse har en fantastisk 

formidlingsevne og er svært kunnskapsrike. Ståle og Henning utførte 

oppfriskningskurs ei helg på Elverum i November.  
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Årsmelding elgbaneutvalget 

Elgbaneutvalget har bestått av Bojan Dahlstrøen, Inge Olav Murud, Jørn 

Tharaldsteen og Lars Solheim.  

Skytinger i BF- hallen  

Nytt av året ble at vi arrangerte skytekvelder i BF- hallen 3 tirsdager i februar og 

mars. Dette ble et tilbud hvor medlemmer kunne komme for å skyte med sin private 

22LR rifle eller låne. Tilbudet var populært og ble videreført til vinteren 2024. Et godt 

samarbeid med Alvdal skytterlag er vi helt avhengig av og vi ser gleden i at vi kan 

benytte oss av dette flotte lokale til god skytetrening vinterstid.  

Opprusting av elgbanen  

Elgbanen som er plassert på Stormoen skytebane driftes og vedlikeholdes av Alvdal 

JFF. Skytterlaget har nå vedlikeholdt store deler av sitt anlegg, og det var på tide 

med et løft på elgbanen også. 

Mandag 15. mai gjennomførte vi dugnad på elgbanen, og selve standplassbygget 

fikk et nytt malingsstrøk, samt at blinken på løpende ble byttet ut.  

Det er gull verdt med alle som møter opp på dugnad, etter kveldsøkta ble det servert 

grillmat på leirduebanen. 

Treningsskyting 2023 

I tradisjon tro startet sesongen for treningsskyting og oppskyting til storviltprøva 

første tirsdagen etter 17. mai (tirsdag 23. mai). Med unntak av juli måned ble det 

arrangert skyting hver tirsdag til og med 19. september. Vi ser tilbake på en fin 

sesong med skyting og er fornøyd med samarbeidet med Alvdal skytterlag.  

Jaktfelt 2022 

Lørdag 10. juni arrangerte Alvdal Skytterlag og Alvdal Jeger- og Fiskerforening 

jaktfeltstevne på Stormoen skytebane. 

Det ble en veldig fin dag på skytebanen med strålende vær og over 20 varmegrader. 

Vi retter en stor takk til alle som ble med å arrangere, samt de som deltok på årets 

jaktfeltstevne. I år ble det til sammen 65 skyttere og Martin Strypet ble årets 

stevnevinner.  
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Årsmelding jaktutvalget 

Utvalget har bestått av Sivert Kløvstad, Morten Trønnes og Tage Nyrønning.  

Åteplass 

Alvdal JFF har vinteren 2022/ 2023 lagt til rette for at medlemmer kan bedrive åtejakt 

på rev og kråkefugl. Åteplassen var innerst på feltbanen på Stormoen skytebane. 

Ved åta var det satt ut ei hjulbrakke med gassovn for å gi varme. Det var også 

muligheter for å benytte åta på dagtid for å skyte kråkefugl, men kun utenfor 

skytetidene. Tilbudet er gratis for medlemmer. Totalt ble det skutt to rever på åta 

vinteren 2022/ 2023. For vinteren 2023/ 2024 har det ikke blitt lagt ut åte i regi av 

Alvdal JFF, men dette bør vi begynne med igjen neste vinter. Åtebua bør rustes opp 

med en vedovn.  

Introjakt rådyr med bruk av hund 

Lørdag 11. november arrangerte vi introjakt på rådyr med bruk av hund. Dette ble en 

vellykket dag med deltagelse fra flere ferske jegere om ønsket å prøve rådyrjakt 

sammen med erfarne jegere.  Vi var heldig med å felle 3 rådyr som kom i los for 

drevne hunder. Vi retter en ekstra stor takk til de som stiller opp med hund på en slik 

dag, samt positive grunneiere som ser fordelen med at vi rekrutterer nye jegere.  

Under introjakten hadde vi med oss to trivelige karer som festa deler av jakta på film, 

dette vil bli publisert via NJFF ved en seinere anledning. Rådyr er et smakfult vilt som 

man kan lage mye god mat av, og lørdag 6. januar ble disse gode råvarene brukt på 

viltaften arrangert av Alvdal JFF på Gaia. Samme helga som viltaften var det plan om 

arrangere revejaktkurs, men dette ble avlyst på grunn av kulde.  

Introjakt rev og hare 

Helga 25. til 26. november var det plan om å arrangere introjakt på rev og hare med 

bruk av hund. Dette ble kortet ned til kun en dag på grunn av dårlig respons på 

påmelding og dårlige forhold for å jakte. Hovedårsaken til dårlig påmelding var trolig 

dårlig publisering, våre introjakter er normalt veldig populære.  

 

 



 
 

Side 10 av 10 
 

Parteringskurs i Nordihaugan  

I oktober arrangerte vi parteringskurs i Nordihaugan. Vi var så heldig med at slakter 

Leif Arne Iversen tok turen til Alvdal for å gi oss en svært givende kveld. Det kom til 

sammen litt over 30 personer som fulgte nøye med på både partering, fakta og 

historier. Vi retter en stor takk til Leif Arne, og alle som møtte opp til denne kvelden. 

Vi bør arrangere flere parteringskurs i årene som kommer. 

Andre arrangement/ tilbud  

Foredrag med Espen Kveberg 

Etter årsmøtet holdt Espen Kveberg foredrag for oss. Foredraget handlet om turen 

han tilbakela i 2021 hvor han gikk Norge på langs. Det var utrolig fint å ta del i denne 

turen, gjennom hans foredrag. Espen fortalte blant annet om planlegging til turen, 

steder som han var innom og erfaringer som han har lagt seg opp.  Vi takker Espen 

for et veldig bra foredrag, alle som møtte opp og ikke minst Søberg gård for god 

servering i fine lokaler. 

Bygging av fuglekasser 

Tirsdag 28. mars arrangerte vi kurs i bygging av fuglekasser i sløydsalen på gamle 

Steien skole. Lars Solheim var kveldens kursholder og hadde klargjort flere fine 

byggesett i forkant. De to barna som møtte opp skrudde sammen hver sin kasse og 

fikk med seg et byggesett hjem. Kassene var utformet til å passe meiser og 

fluesnappere, og vi håper at de kommer til god nytte i årene som kommer. 

Aversjonsdressur hos Arve Løkken  

Vi er heldig med at Arve Løkken tilbyr aversjonsdressur av hund på sau. 

Aversjonsdressuren er et tilbud om hjelp til å gjøre hundene fri for interesse i å jage 

sau. Dette tilbudet gjelder både jakthunder og alle andre hunder. Tilbudet er åpent for 

medlemmer og ikke medlemmer.  

Nok et år i Alvdal Jeger- og Fiskerforening har gått og mange arrangement og 

dugnadstimer er lagt bak oss. Nok en gang retter vi en stor takk til alle som stiller opp 

enten som deltaker eller som frivillig. Vi håper på minst like mye aktivitet i året som 

kommer og håper at flere vil komme med innspill på hva vi kan arrangere eller 

investere i.  


